
DAFTAR NAMA PRAKTIKUM UJIAN INSTRUKTUR TAHAP 1 

SEMESTER GANJIL 2022/2023 

 

Mata Praktikum : Aktuator dan Kontrol 

Semester/Tahun Ajaran : Ganjil / 2022-2023 

Kelas Praktikum : Aktuator & Kontrol A 

Instruktur Praktikum : M. Chasrun Hasani, ST., MT 

No NIM NAMA LENGKAP 

1 202110130312083 DIMAS EDYTIA PUTRA 

2 202010130311001 MUHAMMAD FAZA EL MUHARRAM W. 

3 202010130311012 DAVID ILHAM PRAMANA PUTRA 

4   

5 202010130311019 ZHOL FIKAR SATIAWAN 

6 202010130311029 ADITYA FEBRI MAULANA H.P 

7 202010130311047 RIZKY FAUZAN FALAAHI 

8 202010130311048 FAUZAN ABDURRAHMAN 

9 202010130311055 MOCHAMMAD RAFLY MULYARAMADANY 

10 202010130311065 HAVID DWI HARYOKO 

11 202010130311068 RAFIDAN ZULVAN ADRIANSYAH 

12 202010130311071 BAYU SEPTIAWAN MAHKOTANING ASMORO 

13 202010130311077 MELFIA FARADISA AZIZ 

14   

15 202010130311079 FAKHRI AKMAL SAMODRA 

16 202010130311085 DIMYATI CHOIRUL HUDA 

17 202010130311086 BAIQ DEWI ERIYANI 

18 202010130311088 AHMAD RIVAL EKANANDA 

19 202010130311089 ROYKHAN AROFAT FALIFI AL FAUZY 

20 202010130311090 AVRYAN AGITYA RAMADHAN 



DAFTAR NAMA PRAKTIKUM UJIAN INSTRUKTUR TAHAP 1 

SEMESTER GANJIL 2022/2023 

21 202010130311112 DICKY PRASETYO NUGROHO 

22 202010130311113 ADITYA NUGRAHA PUTRA 

23 202010130311114 SALMAN AL-FARISI RAMADHANI 

24 202010130311116 AKHMAD BHAKTI PRASTYO 

25 202010130311134 RINDI PUTRI WARDANI 

26 202010130312044 ANGGI WIDYASTUTI 

27 202010130312045 AHMAD NIZAR PRIANDA 

28   

29 202010130311107 Braen Kevin Salget Kafiar 
 

 

  



DAFTAR NAMA PRAKTIKUM UJIAN INSTRUKTUR TAHAP 1 

SEMESTER GANJIL 2022/2023 

Mata Praktikum : Analisa Sistem Tenaga 

Semester/Tahun Ajaran : Ganjil / 2022-2023 

Kelas Praktikum : Analisa Sistem Tenaga A 

Instruktur Praktikum : Ilham Pakaya, ST. M.Tr.T 

NO NIM NAMA LENGKAP 

1 202010130311103 ALVIN FA'IZ FATHURRAHMAN 

2 202010130311139 STEVEN IRAWAN SUGIHARTO 

3 202010130311013 ALIEF LUKHMAN HAKIM 

4 201710130311070 Dhiemas Ristiant Syahputro 

5 201810130311110 JOHAN REZA A.P 

   

7 202010130311131 DONI SETIAWANDONI SETIAWAN 

8 202010130311132 MICHAELLION RANGGA DARMAJI 

9 202010130311138 AUNUR NAAFI ALFANDI 

10 202010130311075 NISWATUL JANNAH 

11 202010130311120 NAFIS DWI AKRAM 

12 202010130311118 HAFIZ JULIAWAN AHZA 

13 202010130311123 MUHAMMAD REYHAN FADILLAH 

14 202010130311136 MUHAMMAD FIKRI MUMTAZ 

15 202010130311061 ARYA ARIFANDI 
 

  



DAFTAR NAMA PRAKTIKUM UJIAN INSTRUKTUR TAHAP 1 

SEMESTER GANJIL 2022/2023 

Mata Praktikum : Analisa Sistem Tenaga 

Semester/Tahun Ajaran : Ganjil / 2022-2023 

Kelas Praktikum : Analisa Sistem Tenaga C 

Instruktur Praktikum : Ilham Pakaya, ST. M.Tr.T 

NO NIM NAMA LENGKAP 

1 202010130311033 FERLY ARLEANDY DWI PUTRA 

2 202010130311087 MUHAMMAD RICO DARMAWAN 

3 202010130311062 BILLAL YUDHAYANA 

4 202010130311056 NAUFAL GHULAM ACHMAD 

5 202010130311027 ERLANGGA AGUNG PRASETIYONO 

6 202010130311081 RAFI WIJDAN 

7 202010130311008 MOH MALKAN KAFABIHI 

8 202010130311036 LISA ENDRIAN PUJIANI 

9 202010130311063 BIMA RAHMAN SETIAWAN 

10 202010130311067 PILAR PUTRA ANGGARDA 

11 202010130311119 M. SAIFUL FAUZAN 

12 202010130311125 ADHITYA RAMADHANI 

13 202010130311126 CHOIRINA PRAMESTI WIDIARTHA 

14 202010130311130 ADITYA SEPTIAWAN DWI ANDIKA 

15 202010130311137 AHMAD SYAUQI RAMADHANI 

16 201810130311071 RAMA SANDY 

17 202010130311022 ERFIN HARIANTO 

18 202010130311040 DIMAS UBAIDILLAH AL MUGHNI 

19 202010130311096 FIRLI ARKHAM MUBAROK 

20 202010130311097 MOH. KHOIRUL AMIN 



DAFTAR NAMA PRAKTIKUM UJIAN INSTRUKTUR TAHAP 1 

SEMESTER GANJIL 2022/2023 

21 202010130311129 ASHAB IKHYA' ULLUMUDIN 

   

23 202010130311024 EDI GUNAWAN 

24 202010130311129 BELARYNO GILANG GINAN TAKA 

25 202010130311101 AUDI RIFQI MUHAMMAD 

26 202010130311133 ROFIQ NURYAKIN 

   

 

  



DAFTAR NAMA PRAKTIKUM UJIAN INSTRUKTUR TAHAP 1 

SEMESTER GANJIL 2022/2023 

Mata Praktikum : Analisa Sistem Tenaga 

Semester/Tahun Ajaran : Ganjil / 2022-2023 

Kelas Praktikum : Analisa Sistem Tenaga B 

Instruktur Praktikum : Dr. Ir. Ermanu Azizul Hakim, MT 

NO NIM NAMA LENGKAP 

1 202010130311004 MUHAMMAD FAHMI DHIMAS SAPUTRO 

2 202010130311017 SULTHON ALFA ADILLA 

3 202010130311026 MUHAMMAD FARID KHOL'ILMY 

4 202010130311091 WILDAN MUHAMMAD AL MAHBUB 

5 202010130311092 RIZQULLAH YOGA PRASETIYA 

6 201710130311032 MUH.HAERUL FAQHI AMIN 

7 202010130311030 BETTA ADILAKSANA IMANSYAH 

8 202010130311034 SYAHRUL RAMADHAN 

9 202010130311135 DANIZAR ALZURA BANAFSA 

10 202010130311105 MOH.RONY SAPUTRA 

11 202010130311018 FAUZAN FATUR OHORELLA 

12 202010130311037 RIAN HABIBIE 

13 202010130311053 AKHMAD ALIM AFANDI 

   

15 202010130311060 ERWIN BAHTIAR 

16 202010130311021 ADILA FEBRIANI VALENTINA 

17 202010130311046 DIMAS ALFIANSYAH 

18 202010130311106 MOHAMMAD FAHMI NUR ALIM 

19 202010130311074 GERIN SEPTIAN SANDIVA 

20 202010130311100 HREE DHARMA SANTY 



DAFTAR NAMA PRAKTIKUM UJIAN INSTRUKTUR TAHAP 1 

SEMESTER GANJIL 2022/2023 

21 202010130311056 AKUSARA AKSATA 

22 202010130311095 ZULFAHMI AFTIKA AZIZ 
 

  



DAFTAR NAMA PRAKTIKUM UJIAN INSTRUKTUR TAHAP 1 

SEMESTER GANJIL 2022/2023 

Mata Praktikum : Basis Data 

Semester/Tahun Ajaran : Ganjil / 2022-2023 

Kelas Praktikum : Basis Data A 

Instruktur Praktikum : Amrul Faruq, M.Eng., Ph.D 

NO NIM NAMA LENGKAP 

1 202010130311002 HASYRUL HANIF 

2 202010130311028 DZAKY DARRELL BAYANAKA 

3 202010130311035 ANDIKA TEGAR PAMUNGKAS 

4 202010130311042 MASDUKI ZAKARIA YAHYA 

5 202010130311043 ALASTU BARA HAYATA 

6 202010130311070 FAUZI TSABIT KEMAL 

7 202010130311073 MUHAMMAD FIKRI YUSUF 

8 202010130311076 ILHAN DWI FERIANTO 

9   

10 202010130311099 RIFKI ANWAR SYAFIIE 

11 202010130311109 NAUFAL LABIB ALTHOF 

12 202010130311115 SABILILLAH IHWAL AL-LATIF 

13 202010130311117 DAFA CAHYA ADI PRATAMA 

14 202010130311124 IRFAN THAMMI SHAFRI 

15 202010130311127 ACHMAD LUKMANUL CAHYADI 

16 201910130311073 MUHAMMAD IQBAL CHOIRUL 

17 201910130311048 GHALI AHKMAD BARKAH 

 

  



DAFTAR NAMA PRAKTIKUM UJIAN INSTRUKTUR TAHAP 1 

SEMESTER GANJIL 2022/2023 

Mata Praktikum : Algoritma & Pemrograman Komputer 

Semester/Tahun Ajaran : Ganjil / 2022-2023 

Kelas Praktikum : Algoritma & Pemrograman Komputer A 

Instruktur Praktikum : Novendra Setyawan, ST, MT  

NO NIM NAMA LENGKAP 

1 201710130311092 BELARYNO GILANG G. 

2 201810130311098 ANDRI ARDIANSYAH 

3 201810130311137 MOCHAMAD ADITYA HUTAMA 

4 202010130311066 LAUHUL ELVINO RAESYA 

5 202010130311095 ZULFAHMI AFTIKA AZIZ 

6 202010130311099 RIFKI ANWAR SYAFI'IE 

7 202110130311015 BAGAS GILANG WICAKSONO 

8 202110130311022 DAMI TEGAR PRIBADI 

9 202110130311040 NICKO JULIO NURANDRE YOGA ARBANI 

10 202110130311042 MUHAMMAD IQBAL AL MUNAWWAR 

11 202110130311045 MUHAMMAD ZAINAL EFENDI 

12 202110130311046 AVRIZAL YUSRIANSYAH KUSNAEDI 

13 202110130311047 MUHAMMAD RIFKI ABDILLAH 

14 202110130311050 BINTANG CAHYO NUGROHO 

15 202110130311054 MOHAMMAD REIHAN MAULANA DZAKY 

16 202110130311059 
MUHAMMAD WILDAN 

NURMAWANSYAH 

17 202110130311061 SHALEHODDIN 

18 202110130311065 AHMAD IHSAN FAUZI 

19 202110130311066 DWIKO PUTRA MAHARSY 

20 202110130311067 IQWAL RAHMADHAN NURYONO 



DAFTAR NAMA PRAKTIKUM UJIAN INSTRUKTUR TAHAP 1 
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21 202110130311069 ANUGERAH WAHYU MUHAMMAD 

22 202110130311071 WAHYU SETIA WIBOWO 

23 202110130311074 DENNY JUMBO AHMAD ARIF 

24 202110130311075 USTMAN RIZAL FIRMANSYAH BIN SYAM 

25 202110130311076 ILHAM WAHYU NUR HABIBI 

26 202110130311079 ALFIN YOGI SAPUTRA 

27 202110130311080 MUHAMMAD ARIFIN 

 

  



DAFTAR NAMA PRAKTIKUM UJIAN INSTRUKTUR TAHAP 1 

SEMESTER GANJIL 2022/2023 

Mata Praktikum : Algoritma & Pemrograman Komputer 

Semester/Tahun Ajaran : Ganjil / 2022-2023 

Kelas Praktikum : Algoritma & Pemrograman Komputer B 

Instruktur Praktikum : Merinda Lestandy, S.Kom, MT  

NO NIM NAMA LENGKAP 

1   

2 202110130311004 FASYA WARDANA SAPUTRA 

3 202110130311007 MUHAMMAD ATHALLAH AL DAFFA 

4   

5 202110130311018 MUHAMMAD ABINESA 

6 202110130311021 BUDI WIDARTO 

7 202110130311024 ACHMAD HAAFIZH WIRYATEJA 

8 202110130311026 AQILLA ODIH SAPUTRA 

9 202110130311028 RIO IRAWAN 

10 202110130311032 IMAM MUSI KHOTZA'U 

11 202110130311035 TAUFIQ SURAYA 

12 202110130311038 SHAFA ALIFIA PUTRI PRAMONO 

13 202110130311043 NAUFAL AL GHOZY 

14 202110130311049 MUHAMMAD HANIF RASYIDI 

15   

16 202110130311055 DIMAS BAGUS SANDRA 

17 202110130311057 RICKY ANDI DWI FERNANDO 

18   

19 202110130311072 OKY PRASETYO 

20 202110130311082 MUHAMMAD GERHANA AL HABIB 
 



DAFTAR NAMA PRAKTIKUM UJIAN INSTRUKTUR TAHAP 1 

SEMESTER GANJIL 2022/2023 

  



DAFTAR NAMA PRAKTIKUM UJIAN INSTRUKTUR TAHAP 1 

SEMESTER GANJIL 2022/2023 

Mata Praktikum : Algoritma & Pemrograman Komputer 

Semester/Tahun Ajaran : Ganjil / 2022-2023 

Kelas Praktikum : Algoritma & Pemrograman Komputer C 

Instruktur Praktikum : Merinda Lestandy, S.Kom, MT  

NO NIM NAMA LENGKAP 

1 202110130311003 HUSEIN 

2 202110130311011 ALFINA FATMA DAMAYANTI 

3 202110130311016 ARIO WIBISONO 

4 202110130311020 MOCHAMMAD FAISAL ZUHRI 

5 202110130311027 MUHAMMAD FATHUR RAHMAN 

6 202110130311029 MARTYO ISTIMOYO HERI SAPUTRO 

7 202110130311036 FAUZAN HANIF RIANDY PUTRA 

8 202110130311039 M. FAKHRI DWI PUTRA 

9 
202110130311041 

CUCU MUHAMMAD ZAHID DHIYA 

ULHAQ 

10 202110130311048 DJORGHI HARDIANZA 

11   

12 202110130311058 AHMAD NADHIF RAMADHANI 

13 202110130311070 BAMBANG SUGYANTORO 

14 202110130311073 FIKRI HAKIM SOULTONI 

15 202110130311077 DIYAH SEKAR JAGAD 

16   

17 202110130311013 GHOZI NUR MAULIDDANA PUTRA 

18 202110130311019 KURNIAWAN DWI SAPUTRA 

19   

20 202110130311025 FADLULLOH ROSYID AL BARICKEY 
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21 202110130311030 FIKRI ARNITIO RISQYUNA 

22 202110130311033 AZIZATUL NUR LAYLY 

23 202110130311034 ALFHIAN IQBAL NUR FIRDAUZT 

24   

25 202110130311044 IKA SRI RAHAYU 

26 202110130311051 CHRISTIAN TRI BIMANTORO 

27 202110130311052 DANIEL SAPUTRA K 

28 202110130311064 DWI NUR RACHMAWATI 

29 202110130311078 MUH. AKHIRUL RAMADHAN 

30 202110130311081 WAHYU FERY DWI IRAWAN 
 

  



DAFTAR NAMA PRAKTIKUM UJIAN INSTRUKTUR TAHAP 1 

SEMESTER GANJIL 2022/2023 

Mata Praktikum : Rangkaian Listrik 

Semester/Tahun Ajaran : Ganjil / 2022-2023 

Kelas Praktikum : Rangkaian Listrik A 

Instruktur Praktikum 

: La Febry Andira Rose Cynthia, S.T., 

M.T 

NO NIM NAMA LENGKAP 

1 202110130311006 SANDI DEWANGGA PRIANTOKO 

2 202110130311007 MUHAMMAD ATHALLAH AL DAFFA 

3 202110130311010 JAYA KARVILA PUTRA 

4 202110130311011 ALFINA FATMA DAMAYANTI 

5 202110130311013 GHOZI NUR MAULIDDANA PUTRA 

6 202110130311015 BAGAS GILANG WICAKSONO 

7 202110130311016 ARIO WIBISONO 

8 202110130311018 MUHAMMAD ABINESA 

9 202110130311019 KURNIAWAN DWI SAPUTRA 

10 202110130311030 FIKRI ARNITIO RISQYUNA 

11 202110130311032 IMAM MUSI KHOTZA'U 

12 202110130311033 AZIZATUL NUR LAYLY 

13 202110130311056 ANGGI MARETA WEDARISASI 

14 202110130311057 RICKY ANDI DWI FERNANDO 

15 202110130311058 AHMAD NADHIF RAMADHANI 

16 202110130311071 WAHYU SETIA WIBOWO 

17 202110130311072 OKY PRASETYO 

18 202110130311073 FIKRI HAKIM SOULTONI 

19 202110130311080 MUHAMMAD ARIFIN 

20 202110130311081 WAHYU FERY DWI IRAWAN 



DAFTAR NAMA PRAKTIKUM UJIAN INSTRUKTUR TAHAP 1 

SEMESTER GANJIL 2022/2023 

21   

22 202010130311069 SATRIA ABIMANYU DANISWARA P. Y. 

23 201610130311075 ALI FARHAN KARAMAN 

 

  



DAFTAR NAMA PRAKTIKUM UJIAN INSTRUKTUR TAHAP 1 

SEMESTER GANJIL 2022/2023 

Mata Praktikum : Rangkaian Listrik 

Semester/Tahun Ajaran : Ganjil / 2022-2023 

Kelas Praktikum : Rangkaian Listrik B 

Instruktur Praktikum : Dr. Budhi Priyanto, Msi 

NO NIM NAMA LENGKAP 

1   

2 202110130311003 HUSEIN 

3 202110130311004 FASYA WARDANA SAPUTRA 

4 202110130311020 MOCHAMMAD FAISAL ZUHRI 

5 202110130311021 BUDI WIDARTO 

6 202110130311022 DAMI TEGAR PRIBADI 

7   

8 202110130311024 ACHMAD HAAFIZH WIRYATEJA 

9 202110130311025 FADLULLOH ROSYID AL BARICKEY 

10 202110130311026 AQILLA ODIH SAPUTRA 

11 202110130311027 MUHAMMAD FATHUR RAHMAN 

12 202110130311028 RIO IRAWAN 

13 202110130311029 MARTYO ISTIMOYO HERI SAPUTRO 

14 202110130311034 ALFHIAN IQBAL NUR FIRDAUZT 

15 202110130311035 TAUFIQ SURAYA 

16 202110130311036 FAUZAN HANIF RIANDY PUTRA 

17   

18 202110130311038 SHAFA ALIFIA PUTRI PRAMONO 

19 202110130311039 M. FAKHRI DWI PUTRA 

20 202110130311041 
CUCU MUHAMMAD ZAHID DHIYA 

ULHAQ 
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SEMESTER GANJIL 2022/2023 

21 201910130311053 TIRTA SECIOHUSODO 

22 201810130311165 NURUL AINAINI 

23 201810130311110 JOHAN REZA ANGGARA PUTRA 

24 201810130311137 MOCHAMAD ADITYA HUTAMA 

25 201710130311109 MUHAMMAD ZAIDAN WAKID 

26 202010130311036 LISA ENDRIAN PUJIANI 
 

  



DAFTAR NAMA PRAKTIKUM UJIAN INSTRUKTUR TAHAP 1 

SEMESTER GANJIL 2022/2023 

Mata Praktikum : Rangkaian Listrik 

Semester/Tahun Ajaran : Ganjil / 2022-2023 

Kelas Praktikum : Rangkaian Listrik C 

Instruktur Praktikum : Dr. Budhi Priyanto, Msi 

NO NIM NAMA LENGKAP 

1 202110130311040 NICKO JULIO NURANDRE YOGA ARBANI 

2 202110130311042 MUHAMMAD IQBAL AL MUNAWWAR 

3 202110130311043 NAUFAL AL GHOZY 

4 202110130311044 IKA SRI RAHAYU 

5 202110130311045 MUHAMMAD ZAINAL EFENDI 

6 202110130311046 AVRIZAL YUSRIANSYAH KUSNAEDI 

7 202110130311065 AHMAD IHSAN FAUZI 

8 202110130311066 DWIKO PUTRA MAHARSY 

9 202110130311067 IQWAL RAMADHAN NURYONO 

10 202110130311074 DENNY JUMBO AHMAD ARIF 

11 202110130311075 USTMAN RIZAL FIRMANSYAH BIN SYAM 

12 202110130311076 ILHAM WAHYU NUR HABIBI 

13 202110130311077 DIYAH SEKAR JAGAD 

14 202110130311078 MUH. AKHIRUL RAMADHAN 

15 202110130311079 ALFIN YOGI SAPUTRA 

16 202110130311047 MUHAMMAD RIFKI ABDILLAH 

17 202110130311048 DJORGHI HARDIANZA 

18 202110130311049 MUHAMMAD HANIF RASYIDI 

19 202110130311050 BINTANG CAHYO NUGROHO 

20 202110130311051 CHRISTIAN TRI BIMANTORO 
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SEMESTER GANJIL 2022/2023 

21 202110130311052 DANIEL SAPUTRA K 

22   

23 202110130311054 MOHAMMAD REIHAN MAULANA DZAKY 

24 202110130311055 DIMAS BAGUS SANDRA 

25 202110130311059 MUHAMMAD WILDAN NURMAWANSYAH 

26 202110130311061 SHALEHODDIN 

27 202110130311064 DWI NUR RACHMAWATI 

28 202110130311068 BRENDAN BUDI NUR UTOMO 

29 202110130311069 ANUGERAH WAHYU MUHAMMAD 

30 202110130311070 BAMBANG SUGYANTORO 

 

  



DAFTAR NAMA PRAKTIKUM UJIAN INSTRUKTUR TAHAP 1 

SEMESTER GANJIL 2022/2023 

Mata Praktikum : Robotika 

Semester/Tahun Ajaran : Ganjil / 2022-2023 

Kelas : Robotika A 

Instruktur Praktikum : Inda Rusdia Sofiani, ST., M.Sc 

No NIM NAMA LENGKAP 

1   

2 201910130311017 CAHYA DWIKI REZYA M. 

3 201910130311025 NASIM HAMID 

4 201910130311030 AFIAH ZAHRA FAJAR 

5 201910130311040 MUHAMMAD FARIS PRADANA 

6 201910130311044 TARIS FAKHRAN HAWARI 

7 201910130311052 MOCH IMAMUL MUTTAQIEN 

8 201910130311058 M. IQBAL HABIBULLAH 

9   

10 201910130311112 MUHAMMAD NUR RAKHMANSYAH 

11 201910130311117 ALFIN EKA SASMITA 

12 201910130311136 MUHAMMAD AGIL YUSUF 

 

  



DAFTAR NAMA PRAKTIKUM UJIAN INSTRUKTUR TAHAP 1 

SEMESTER GANJIL 2022/2023 

Mata Praktikum : Sistem Kontrol 

Semester/Tahun Ajaran : Ganjil / 2022-2023 

Kelas Praktikum : Sistem Kontrol A 

Instruktur Praktikum : Dr. Ir. Ermanu Azizul Hakim, MT 

NO NIM NAMA LENGKAP 

1 202010130311029 ADITYA FEBRI MAULANA H.P 

2 202010130311033 FERLY ARLEANDY DWY PUTRA 

3 202010130311055 MOCHAMMAD RAFLY MULYARAMADANY 

4 202010130311026 MUHAMMAD FARID KHOL'ILMY 

5 202010130311027 ERLANGGA AGUNG PRASETIYONO 

6 202010130311036 LISA ENDRIAN PUJIANI 

7 202010130311092 RIZQULLAH YOGA PRASETIYA 

8   

9 202010130311095 ZULFAHMI AFTIKA AZIZ 

10 202010130311100 HREE DHARMA SANTY 

11 202010130311119 M. SAIFUL FAUZAN 

12   

13 202010130311011 JERI AFANDI TULAK 

14 202010130311013 ALIEF LUKHMAN HAKIM 

15   

16   

17 202010130311096 FIRLI ARKHAM MUBAROK 

18 202010130311097 MOH. KHOIRUL AMIN 

19 202010130311101 AUDI RIFQI MUHAMMAD 

20 202010130311103 ALVIN FA'IZ FATHURRAHMAN 
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SEMESTER GANJIL 2022/2023 

21 202010130311105 MOH.RONY SAPUTRA 

22 202010130311106 MOHAMMAD FAHMI NUR ALIM 

23 202010130311109 NAUFAL LABIB ALTHOF 

24 202010130311110 RAHMAN ALI RIZKI 

25 202010130311122 YODA AMIRULLAH 

26 202010130311123 MUHAMMAD REYHAN FADILLAH 

27 202010130311125 ADHITYA RAMADHANI 

 

  



DAFTAR NAMA PRAKTIKUM UJIAN INSTRUKTUR TAHAP 1 

SEMESTER GANJIL 2022/2023 

Mata Praktikum : Sistem Kontrol 

Semester/Tahun Ajaran : Ganjil / 2022-2023 

Kelas Praktikum : Sistem Kontrol B 

Instruktur Praktikum : Novendra Setyawan, ST, MT 

NO NIM NAMA LENGKAP 

1 202010130311001 
MUHAMMAD FAZA EL MUHARRAM 

WAHYUDIN 

2 202010130311002 HASYRUL HANIF 

3 202010130311008 MOH MALKAN KAFABIHI 

4 202010130311012 DAVID ILHAM PRAMANA PUTRA 

5 202010130311018 FAUZAN FATUR OHORELLA 

6   

7 202010130311037 RIAN HABIBIE 

8 202010130311041 M. INDRA HARYANTO 

9 202010130311042 MASDUKI ZAKARIA YAHYA 

10 202010130311072 MUHAMMAD AQMAL 

11 202010130311074 GERIN SEPTIAN SANDIVA 

12 202010130311075 NISWATUL JANNAH 

13 202010130311086 BAIQ DEWI ERIYANI 

14 202010130311087 MUHAMMAD RICO DARMAWAN 

15 202010130311088 AHMAD RIVAL EKANANDA 

16 202010130311030 BETTA ADILAKSANA IMANSYAH 

17 202010130311034 SYAHRUL RAMADHAN 

18 202010130311040 DIMAS UBAIDILLAH AL MUGHNI 

19 202010130311046 DIMAS ALFIANSYAH 

20 202010130311047 RIZKY FAUZAN FALAAHI 



DAFTAR NAMA PRAKTIKUM UJIAN INSTRUKTUR TAHAP 1 

SEMESTER GANJIL 2022/2023 

21 202010130311048 FAUZAN ABDURRAHMAN 

22 202010130311137 AHMAD SYAUQI RAMADHANI 

23 202010130311138 AUNUR NAAFI ALFANDI 

24 202010130311139 STEVEN IRAWAN SUGIHARTO 

25 202010130311107 BRAEN KEVIN SALGET 

26 201810130311001 FIQI FAUZAN ASADDIN 

27 201710130311109 MUHAMMAD ZAIDAN WAKID 

 

  



DAFTAR NAMA PRAKTIKUM UJIAN INSTRUKTUR TAHAP 1 

SEMESTER GANJIL 2022/2023 

Mata Praktikum : Sistem Kontrol 

Semester/Tahun Ajaran : Ganjil / 2022-2023 

Kelas Praktikum : Sistem Kontrol C 

Instruktur Praktikum : Zulfatman, M.Eng., Ph.D 

NO NIM NAMA LENGKAP 

1 202010130311017 SULTHON ALFA ADILLA 

2   

3 202010130311024 EDI GUNAWAN 

4 202010130311061 ARYA ARIFANDI 

5 202010130311063 BIMA RAHMAN SETIAWAN 

6 202010130311065 HAVID DWI HARYOKO 

7 202010130311066 LAUHUL ELVINO RAESYA 

8 202010130311067 PILAR PUTRA ANGGARDA 

9 202010130311068 RAFIDAN ZULVAN ADRIANSYAH 

10 202010130311076 ILHAN DWI FERIANTO 

11 202010130311077 MELFIA FARADISA AZIZ 

12 202010130311078 TRIE CAHYA INDRA PERMANA 

13 202010130311079 FAKHRI AKMAL SAMODRA 

14 202010130311081 RAFI WIJDAN 

15 202010130311085 DIMYATI CHOIRUL HUDA 

16 202010130311112 DICKY PRASETYO NUGROHO 

17 202010130311113 ADITYA NUGRAHA PUTRA 

18 202010130311114 SALMAN AL-FARISI RAMADHANI 

19 202010130311116 AKHMAD BHAKTI PRASTYO 

20 202010130311118 HAFIZ JULIAWAN AHZA 



DAFTAR NAMA PRAKTIKUM UJIAN INSTRUKTUR TAHAP 1 

SEMESTER GANJIL 2022/2023 

21 202010130311120 NAFIS DWI AKRAM 

22 202010130311134 RINDI PUTRI WARDANI 

23 202010130311136 MUHAMMAD FIKRI MUMTAZ 

24 202010130311074 GERIN SEPTIAN SANDIVA 

25 201810130311041 DILAN FEDYA LESNUSSA 
 

  



DAFTAR NAMA PRAKTIKUM UJIAN INSTRUKTUR TAHAP 1 

SEMESTER GANJIL 2022/2023 

Mata Praktikum : Sistem Kontrol 

Semester/Tahun Ajaran : Ganjil / 2022-2023 

Kelas Praktikum : Sistem Kontrol D 

Instruktur Praktikum : Zulfatman, M.Eng., Ph.D 

NO NIM NAMA LENGKAP 

1 202010130311035 ANDIKA TEGAR PAMUNGKAS 

2   

3 202010130311073 MUHAMMAD FIKRI YUSUF 

4 202010130311099 RIFKI ANWAR SYAFIIE 

5 202010130311115 SABILILLAH IHWAL AL-LATIF 

6 202010130311117 DAFA CAHYA ADI PRATAMA 

7 202010130311124 IRFAN THAMMI SHAFRI 

8 202010130311127 ACHMAD LUKMANUL CAHYADI 

9 202010130311004 MUHAMMAD FAHMI DHIMAS SAPUTRO 

10 202010130311053 AKHMAD ALIM AFANDI 

11 202010130311056 AKUSARA AKSATA 

12 202010130311060 ERWIN BAHTIAR 

13   

14 202010130311070 FAUZI TSABIT KEMAL 

15 202010130311071 BAYU SEPTIAWAN MAHKOTANING ASMORO 

16 202010130311089 ROYKHAN AROFAT FALIFI AL FAUZY 

17 202010130311090 AVRYAN AGITYA RAMADHAN 

18 202010130311091 WILDAN MUHAMMAD AL MAHBUB 

19 202010130311019 ZHOL FIKAR SATIAWAN 

20 202010130311021 ADILA FEBRIANI VALENTINA 



DAFTAR NAMA PRAKTIKUM UJIAN INSTRUKTUR TAHAP 1 

SEMESTER GANJIL 2022/2023 

21 202010130311022 ERFIN HARIANTO 

22 202010130311126 CHOIRINA PRAMESTI WIDIARTHA 

23 202010130311129 ASHAB IKHYA' ULLUMUDIN 

24 202010130311130 ADITYA SEPTIAWAN DWI ANDIKA 

25 202010130311131 DONI SETIAWAN 

26 202010130311132 MICHAELLION RANGGA DARMAJI 

27 202010130311133 ROFIQ NURYAKIN 

28 201910130311023 INDRI WARI W. 
 

 


